 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO
Guaina fascia cavi apribile
Cable-Eater è un tubo di raggruppamento per cavi e conduttori. L'applicazione principale consiste nella raccolta in fasci e nella
protezione di cavi nel cablaggio, nell'industria elettrica e nella costruzione di quadri elettrici.
Info
Ora disponibile anche in pezzatura ridotta (2m)
Privo di alogeni
Tempo di montaggio

w
.tcpdf.org)
Ultim
o aggiornam
ento (01.05.2024)
1 / 1
G
estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Codice articolo Descrizione articolo Colori Area fascio (mm) Ø interno (mm) Spessore del pannello
(mm)
Strumento Matassa m
61830302 SHR-08-PPW bianco 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW bianco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW bianco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW bianco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW bianco 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB nero 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB nero 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB nero 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB nero 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB nero 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG grigio chiaro 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG grigio chiaro 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG grigio chiaro 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG grigio chiaro 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG grigio chiaro 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
Confezione piccola
61830401 SHR-15-PPW 2m bianco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m bianco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m bianco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2